檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立中興大學 函

機關地址： 40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：莊惠君
聯絡電語： 04-22840708#102

電子信箱： chuanghj@nchu.edu.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年3 月 17 日

發文字號：興人社字第 1144100011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（附件 I A09550000Ql 1441000110-1.pdf)

主旨：檢送2025 「李昂文學微漫獎」徵件活動，惠請貴校學生

踴躍送件參賽，請查照。

說明：

一、鼓勵學生透過漫畫建構創意，透過分鏡、故事及圖像創

作，幫助更多人認識李昂寫作世界及了解臺灣文學作品。

二、首獎新臺幣二萬元，總獎金七萬元。參賽對象為全國大

專院校學生（含準大學生、學士班、碩士班），徵件至7/31

（週四） 17:00 截止，採線上報名並上傳漫畫稿件及相關應

備文件。

三、更多資訊請參見活動資訊（李昂文藏館FB粉絲頁）綱址

https:/ /www.facebook.com/liangmuseum 。

四、活動主辦單位：李昂文藏館、國立中興大學人文社會科

學前瞻硏究中心。活動聯繫： (04)2284-0708 # 109 洪小

姐 rchss708@gmail.com 。

正本：公私立大專校浣

副本：

第1頁，共2頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140002188 114/03/17

4 直式頁
色．黑白稿

品頁數4~16

析度 600dpi

右至左閲且

徵件報名操 731 落回 20:00 截止

網路投票 ► 818-9118 人氣奬漫畫票選 Ill.
得獎公告~ 9;19 李昂文藏館FB粉絲頁

頒獎典禮A09550000Q11441 00研荀＿i菡誼興大圈書館5坯2頁，

執行單位骸中興大學人文社會科學前瞻研究中心

回；希：巨l

`, 參害辦法、報名表等·-` 相藺資扭讀參閱網站

瑱
克
中
興

A
序

f
｀
尋
文
式
祚